
Załącznik Nr ll) do Protokołu Nr XIII/03
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 02.12.2003r. *

w sprawie odwołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

Uchwała Nr XIII/116/2003
Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 02 grudnia 2003r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.6 ust.3 ustawy 
z dnia 29 września 1986r. Prawo o aktach stanu cywilnego ( Dz.U. Nr 36, poz.180 z późn. 
zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§ i .

Z dniem 31 grudnia 2003r. odwołuje się Panią Danutę Balda ze stanowiska Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego w związku z nabyciem uprawnień emerytalnych.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
Rady/jjpfiiiny

mgr Władysław Nacel


